
       
 

 

Telefon: 18 266 36 14 NIP: 735 28 69 568, REGON: 366 273 119     
www.mzwik.nowytarg.pl Sąd Rejonowy dla Krakowa - Śródmieścia w Krakowie, 
e-mail: mzwik@mzwik.nowytarg.pl  XII Wydział Gospodarczy - KRS 0000658476 
 Kapitał zakładowy 54 500 000 zł  

 
 

Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Targu sp. z o.o.  
 

ul. Długa 21, 34-400 Nowy Targ 

 
  

Znak: ZS.260.27.2023              Nowy Targ, 21.06.2023 r. 
 

Zaproszenie do złożenia oferty 
 
Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Targu sp. z o.o. zaprasza do złożenia oferty na 

wykonanie zamówienia, którego wartość nie przekracza równowartości 130 000 złotych, do którego nie 

stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r. 

 

I. Zamawiający: 

Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Targu sp. z o.o. 

ul. Długa 21, 34-400 Nowy Targ 

 

II. Nazwa przedmiotu zamówienia  

Remont blacharsko-lakierniczy samochodu Nissan Pickup 

 

III. Zakres, opis i zasady realizacji przedmiotu zamówienia: 

1. Demontaż karoserii z ramy 

• Piaskowanie ramy oraz naprawa ubytków, następnie malowanie i konserwacja. 

• Wymiana progów w kabinie oraz naprawa ubytków, następnie malowanie i konserwacja. 

• Zakup paki do Nissana (wersja D22), w zależności od stanu, malowanie i konserwacja, kolor 

zgodny z kabiną samochodu. 

• Złożenie gotowych elementów samochodu tj.: kabina, paka, rama 

2. Materiały użyte do remontu oraz dokładność wykonania musi być wysokiej jakości. 

3. Zamawiający wymaga udzielenia co najmniej 2 lat gwarancji na wykonanie przedmiotu zamówienia. 

4. Zamawiający zaleca zapoznanie się ze stanem technicznym samochodu przed złożeniem oferty po 

wcześniejszym uzgodnieniu terminu z kierownikiem oczyszczalni ścieków. 

5. Zamawiający zastrzega prawo kontroli wykonania poszczególnych etapów przedmiotu zamówienia. 

 
IV. Warunki udziału w postępowaniu 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie 

w art. 2 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt. 1-3 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 

wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 835). 

 

V. Osoby upoważnione do kontaktu z Wykonawcą: 

• Kierownik oczyszczalni ścieków – Grzegorz Nowak 

e-mail: grzegorz_nowak@mzwik.nowytarg.pl, tel. 609 194 500 

 

VI. Opis sposobu przygotowania Oferty: 
a) Oferta powinna zostać sporządzona na formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do 

zaproszenia. 

b) Ofertę należy sporządzić w języku polskim. 

c) Oferta musi być podpisana przez upoważnionego przedstawiciela firmy. 

http://www.mzwik.nowytarg.pl/
mailto:mzwik@mzwik.nowytarg.pl


       
 

 

Telefon: 18 266 36 14 NIP: 735 28 69 568, REGON: 366 273 119     
www.mzwik.nowytarg.pl Sąd Rejonowy dla Krakowa - Śródmieścia w Krakowie, 
e-mail: mzwik@mzwik.nowytarg.pl  XII Wydział Gospodarczy - KRS 0000658476 
 Kapitał zakładowy 54 500 000 zł  

 
 

Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Targu sp. z o.o.  
 

ul. Długa 21, 34-400 Nowy Targ 

 
 d) W formularzu oferty Wykonawca określi ryczałtową cenę ofertową netto za wykonanie całego 

przedmiotu zamówienia. Kalkulacja ceny powinna zawierać elementy, które podczas rozbiórki, 

piaskowania mogą ulec zniszczeniu. 

e) Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty. 

f) Ofertę, na druku wg załączonego wzoru – załącznik nr 1- należy przesłać drogą elektroniczną na 

adres: zamowienia@mzwik.nowytarg.pl lub za pośrednictwem platformy zakupowej OPEN NEXUS 

w  nieprzekraczalnym terminie do 27.06.2023 r., wtorek, godz. 1000. 

g) Ofertę można również złożyć w siedzibie Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Nowym 

Targu sp. z o.o., ul. Długa 21, osobiście, za pośrednictwem operatora pocztowego lub za 

pośrednictwem posłańca, w zamkniętej kopercie wraz z dopiskiem:  

„Oferta – Remont samochodu Nissan Pickup” 

Nie otwierać przed 27.06.2023 roku, wtorek, godz. 10:30 

w w/w nieprzekraczalnym terminie do: 
27.06.2023 roku, wtorek, godz. 10:00 

h) Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu: 

27.06.2023 r., wtorek, godzina 1030 

 

VII. Kryteria oceny ofert: 

cena ofertowa netto za całość zadania – 100% 

Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska największa ilość punktów w kryterium cena 

 

VIII. Pożądany/wymagany termin realizacji: do 3 miesięcy od podpisania umowy. 

 

IX. Zamawiający wyklucza możliwość wysuwania przez Wykonawcę roszczeń pod jego adresem z uwagi na 

błędne skalkulowanie ceny. 

W interesie Wykonawcy pozostaje zdobycie wszelkich niezbędnych informacji koniecznych do 

przygotowania i złożenia oferty. 

 

X. Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, zobowiązany będzie do podpisania 

umowy na wykonanie przedmiotu zamówienia. 

 

XI. Informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych zawiera załącznik- Ogólna klauzula 

informacyjna ODO. 

 

XII. Zamawiający zastrzega sobie prawo do odwołania lub zamknięcia postępowania dotyczącego wyboru 

wykonawcy bez podania przyczyn. Wykonawcom, nie przysługuje żadne roszczenie względem 

zamawiającego w tym w szczególności z tytułu wyboru innej oferty, odwołania lub zamknięcia całego 

postępowania bez wskazania wykonawcy. 

http://www.mzwik.nowytarg.pl/
mailto:mzwik@mzwik.nowytarg.pl

		2023-06-21T17:46:35+0200
	Dariusz Krzysztof Latawiec




